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Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego BZP 553918-N-2019 z dnia
29.05.2019r. w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Budowa stotowki w Szkole
Podstawowej w Wisniowej Gorze.

WYJASNIENIE
Tresci SIWZ

Zamawiajacy, Gmina Andrespol, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z pdzn. zm.) wyjasnia tresc
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego na zadanie pn.: Budowa stotowki w Szkole Podstawowej w
Wisniowej Gorze.

Pytanie 1.

Na rysunku rzutu fundamentéw pokazano szczegdty dotyczace geometrii i zbrojenia tylko
taw fundamentowych - prosze o podanie wytycznych dotyczacych geometrii i zbrojenia
pozostatych elementdw zelbetowych tj. stop fundamentowych, stupéw, podciggow,
wiencow oraz schoddéw zewnetrznych.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy podaje (rysunek w zatgczeniu) wymiary elementdw konstrukcyjnych:

- stopy o wym. 100x100 x40cm, zbrojenie: siatka fi 12 34GS, co 15 cm

- wierice o wymiarach 25 x 40, zbrojenie wiency 4fi 12 34GS, strzemiona fi6 StO co 25
cm (otulina 5cm)

- stupy okragte o srednicy fi 40 cm, zbrojenie stupow 8 fi 12, strzemiona fi6 co 15cm

- podciagi o wymiarach 40 x40cm, zbrojenie podciggéw 8 fi 12, strzemiona, co 15cm

- schody zewnetrzne zbrojenie fi 12 34GS, co 20 cm

Wszystkie elementy zelbetowe: beton B-20, stal konstrukcyjna 34GS, strzemiona StO

Pytanie 2.

Czy sciany przy wyjsciu "A" i "B" oraz $ciany windy sg Scianami murowanymi bez elementéw
zelbetowych np. rdzeni lub innych wzmocnien - wg rysunku elewacji $ciany bedg obsypane
gruntem?

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Sciany wejécia ,, A” murowane z bloczkdw betonowych gr. 25 cm otynkowane, schody
zelbetowe, obtozone ptytkami gres. Wejscie ,B” do budynku jest wejsciem istniejgcym.




Sciany w wejéciu A przewiduje sie murowane z bloczkéw betonowych, jednak dopuszcza sie
wykonanie, jako $ciany monolitycznej zelbetowej. Sciany wejécia A obtozone od wewnatrz
ptytkami, od strony zewnetrznej obsypane ziemia z izolacjg przeciwwilgociowa.

Schody i posadzka w wejsciu A wytozone gresem antyposlizgowym o antyposlizgowosci
minimum R11 (badanie dla stopy obutej).

Pytanie 3.
Czy projektowane obnizenie chtonne ma by¢ wykonane w ramach realizacji inwestycji i
nalezy je wycenic?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Obnizenie chtonne - bedzie realizowane przy pracach agrotechnicznych na terenie.
Wykonanie czesci nawierzchni, jako Zzwirowej ma za zadanie rozprowadzenie wody w czasie
intensywnych opadow i zmniejszenie skutkdéw zalewania terenu.

Opisane czynnosci sg poza zakresem tego zadania.

Pytanie 4.
Czy nalezy wyceniaé¢ montaz windy zlokalizowanej przy wyjsciu "A" - jesli tak to prosze o
podanie charakterystyki?

Odpowiedz Zamawiajacego

Winda towarowa: przewidziane miejsce o wymiarach 100 x120 cm.

Zakres prac zwigzanych z wykonaniem windy towarowej przy wejsciu A do budynku
ograniczony jest do wykonania konstrukcji szybu windowego wraz z podszybiem i przykryciem:
Do wyceny zadania nalezy przyjgé: Sciany zelbetowe z Betonu B20WS, zbrojone zbrojeniem
34GS w ilosci ok. 100 kg/m3, gr. Scian 12 cm, gteboko$¢ podszybia ok. 50 cm i przykrycie szybu
windy gr. 12 cm wraz z wykonaniem hydroizolacji w poziomie ponizej terenu i na zadaszeniu
szybu windy. Dostawa, montaz, uruchomienie i nadzér nad windg pozostaje poza zakresem
realizacji tego zadania. Wysokos¢ $cian tacznie: ok. 4 m (od poziomu podszybia do zadaszenia
nad szybem windy). Nalezy uwzgledni¢ konieczno$¢ pozostawienia w wykonywanej konstrukcji
droznego peszla na rozprowadzenie instalacji zasilajacej miedzy krafcdwka gorna i dolna
windy oraz zasilania doprowadzonego z budynku.

Pytanie 5.

Czy w zwigzku z przebudowg i realizacjg nowych otworéw i nadprozy oraz wyburzer w
pomieszczeniach istniejgcych, nalezy wykonac odnowienie catych pomieszczen, czy tylko
elementow, ktére s3 przerabiane?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Naprawy i odswiezenia $cian nalezy wyceni¢ w zakresie $cian z prowadzonymi robotami w
kolorze zblizonym do istniejgcego na pozostatych $cianach — nie nalezy wycenia¢ odéwiezania
wszystkich scian pomieszczenia.




